
UCHWAŁA NR LXXVIII/529/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 w §13 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 17.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu miasta w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 13 do uchwały Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach 
dofinansowania ze środków  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2023” otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 17 do uchwały Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu 
Pomocy na rok 2023” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 1 z 19



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/529/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

150   Przetwórstwo przemysłowe 421 274,09 -0,73 0,73 421 274,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

421 274,09 -0,73 0,73 421 274,09 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 421 274,09 -0,73 0,73 421 274,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

421 274,09 -0,73 0,73 421 274,09 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

376 929,45 0,00 0,73 376 930,18 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

44 344,64 -0,73 0,00 44 343,91 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 027 350,00 0,00 254 446,67 7 281 796,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 166 150,00 0,00 254 446,67 2 420 596,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 254 446,67 254 446,67 
750   Administracja publiczna 881 976,00 0,00 58 700,00 940 676,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 58 700,00 58 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 11 700,00 16 700,00 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 1 z 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 9 860,76 9 860,76 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 839,24 1 839,24 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 39 611,60 39 611,60 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 7 388,40 7 388,40 

758   Różne rozliczenia 32 488 545,54 0,00 165 287,85 32 653 833,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 172 353,54 0,00 165 287,85 337 641,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 172 353,54 0,00 165 287,85 337 641,39 
801   Oświata i wychowanie 3 915 632,42 0,00 310 659,86 4 226 292,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

455 032,42 0,00 310 659,86 765 692,28 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 052,80 0,00 14 866,56 82 919,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

48 052,80 0,00 14 866,56 62 919,36 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

48 052,80 0,00 14 866,56 62 919,36 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 2 z 4



 80104  Przedszkola  3 280 390,90 0,00 295 793,30 3 576 184,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

354 290,90 0,00 295 793,30 650 084,20 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

354 290,90 0,00 295 793,30 650 084,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 765 000,00 0,00 42 090,00 807 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 765 000,00 0,00 42 090,00 807 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 42 090,00 42 090,00 

bieżące razem: 164 332 267,05 -0,73 831 185,11 165 163 451,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

876 306,51 -0,73 369 360,59 1 245 666,37 

                  
majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 101 378,33 101 378,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 101 378,33 101 378,33 

 80104  Przedszkola  0,00 0,00 101 378,33 101 378,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 101 378,33 101 378,33 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 101 378,33 101 378,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 3 z 4



  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 

majątkowe razem: 43 637 962,41 0,00 208 878,33 43 846 840,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 101 378,33 101 378,33 

                  
Ogółem: 207 970 229,46 -0,73 1 040 063,44 209 010 292,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

876 306,51 -0,73 470 738,92 1 347 044,70 

 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/529/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 449 797,75 449 797,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 797,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,73 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,73 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1
5
0   Przetwórstwo przemysłowe 

po zmianach 449 797,75 449 797,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 797,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 449 797,75 449 797,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 797,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,73 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,73 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  15011  Rozwój przedsiębiorczości 
po zmianach 449 797,75 449 797,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 797,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 013,97 60 013,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 013,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,73 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 60 014,70 60 014,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 014,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 583,78 10 583,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 583,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,73 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 583,05 10 583,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 583,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 398 508,56 7 008 508,56 7 006 908,56 11 020,00 6 995 888,56 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 23 390 000,00 21 390 000,00 0,00 2 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 30 413 508,56 7 008 508,56 7 006 908,56 11 020,00 6 995 888,56 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 23 405 000,00 21 405 000,00 0,00 2 000 
000,00 0,00 

przed zmianą 22 373 305,00 1 313 305,00 1 311 705,00 8 200,00 1 303 505,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 21 060 000,00 21 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 22 388 305,00 1 313 305,00 1 311 705,00 8 200,00 1 303 505,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 21 075 000,00 21 075 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285 000,00 6 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 435 834,00 265 834,00 265 834,00 0,00 265 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00  60053  Infrastruktura 

telekomunikacyjna 
po zmianach 435 834,00 265 834,00 265 834,00 0,00 265 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 1 z 6



zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 budżetowych 
po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 847 375,70 21 813 375,70 21 141 152,00 16 638 286,00 4 502 866,00 0,00 659 000,00 13 223,70 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 724,82 118 724,82 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 58 724,82 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 22 036 100,52 21 932 100,52 21 201 152,00 16 638 286,00 4 562 866,00 0,00 659 000,00 71 948,52 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 447 076,00 16 413 076,00 16 389 076,00 13 549 560,00 2 839 516,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 16 528 776,00 16 424 776,00 16 389 076,00 13 549 560,00 2 839 516,00 0,00 24 000,00 11 700,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 455,48 3 455,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 455,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 455,48 3 455,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 455,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 644,52 644,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 644,52 644,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 405,28 6 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 405,28 6 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 194,72 1 194,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 194,72 1 194,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 095 000,00 1 095 000,00 1 095 000,00 49 000,00 1 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 1 142 000,00 1 142 000,00 1 095 000,00 49 000,00 1 046 000,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 611,60 39 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 39 611,60 39 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 388,40 7 388,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 388,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 388,40 7 388,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 388,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 511 723,70 2 511 723,70 2 493 500,00 2 165 000,00 328 500,00 0,00 5 000,00 13 223,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 024,82 60 024,82 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 24,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 2 571 748,52 2 571 748,52 2 553 500,00 2 165 000,00 388 500,00 0,00 5 000,00 13 248,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 027,62 6 027,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,42 18,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 6 046,04 6 046,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 046,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 024,70 1 024,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,13 3,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 027,83 1 027,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 2 z 6



przed zmianą 147,68 147,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,45 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 148,13 148,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 042,86 5 042,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 042,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,36 2,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4747 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 5 045,22 5 045,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 045,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 980,84 980,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,46 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4857 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 981,30 981,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 675 496,36 2 054 044,00 2 018 044,00 1 490 094,00 527 950,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 3 621 452,36 3 621 452,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 524,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 524,69 77 524,69 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 5 753 021,05 2 054 044,00 2 018 044,00 1 490 094,00 527 950,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 3 698 977,05 3 698 977,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 621 452,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621 452,36 3 621 452,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 524,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 524,69 77 524,69 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 3 698 977,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 698 977,05 3 698 977,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 673 838,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 673 838,25 2 673 838,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 524,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 524,69 77 524,69 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. po zmianach 2 751 362,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 751 362,94 2 751 362,94 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 953 992,72 70 298 992,72 60 227 224,00 50 178 600,00 10 048 624,00 9 419 960,00 210 000,00 441 808,72 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 446 460,04 310 635,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 635,04 0,00 0,00 135 825,00 135 825,00 135 825,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 71 400 452,76 70 609 627,76 60 227 224,00 50 178 600,00 10 048 624,00 9 419 960,00 210 000,00 752 443,76 0,00 0,00 790 825,00 790 825,00 135 825,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 620,00 273 620,00 227 540,00 135 000,00 92 540,00 0,00 0,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 866,56 14 866,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 866,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 288 486,56 288 486,56 227 540,00 135 000,00 92 540,00 0,00 0,00 60 946,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 378,84 5 378,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 378,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 559,97 559,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 5 938,81 5 938,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 938,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 765,28 765,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294,11 294,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 059,39 1 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 479,64 19 479,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 479,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,43 6,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 19 486,07 19 486,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 486,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 942,75 942,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 942,75 942,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 289,60 6 289,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 289,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 6 289,60 6 289,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 289,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 3 z 6



zwiększenie 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu służby cywilnej 
po zmianach 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89,94 89,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 189,94 189,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 356,24 20 356,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 356,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 113,76 3 113,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 113,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 23 470,00 23 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 795 240,00 20 795 240,00 14 722 200,00 11 840 000,00 2 882 200,00 5 700 000,00 30 000,00 343 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 431 593,48 295 768,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 768,48 0,00 0,00 135 825,00 135 825,00 135 825,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 21 226 833,48 21 091 008,48 14 722 200,00 11 840 000,00 2 882 200,00 5 700 000,00 30 000,00 638 808,48 0,00 0,00 135 825,00 135 825,00 135 825,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 347,43 12 347,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 347,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 829,99 2 829,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 829,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 15 177,42 15 177,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 177,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 752,73 1 752,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 752,54 752,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 505,27 2 505,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 953,88 38 953,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 953,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 945,26 945,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 39 899,14 39 899,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 899,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91,87 91,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 91,87 91,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 834,78 56 834,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 834,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 56 834,78 56 834,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 834,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 080,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 23 580,00 23 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 434,22 161 434,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 434,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4357 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 207 634,22 207 634,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 634,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4377 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 22 350,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,20 190,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 390,20 390,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 566,60 22 566,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 566,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 273,13 8 273,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 273,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4747 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 30 839,73 30 839,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 839,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 782,34 61 782,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 782,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 430,34 22 430,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 430,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4757 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 84 212,68 84 212,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 212,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 4 z 6



przed zmianą 49 785,96 49 785,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 785,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 156,60 16 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 65 942,56 65 942,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 942,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 611,00 49 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 069,25 8 069,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 069,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4847 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 57 680,25 57 680,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 680,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 960,06 23 960,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 960,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 710,30 7 710,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 710,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4857 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 31 670,36 31 670,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 670,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 378,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 378,33 101 378,33 101 378,33 0,00 0,00   6487 Wydatki na inwestycje 

związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 101 378,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 378,33 101 378,33 101 378,33 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 446,67 34 446,67 34 446,67 0,00 0,00   6489 Wydatki na inwestycje 

związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 34 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 446,67 34 446,67 34 446,67 0,00 0,00 
przed zmianą 765 000,00 765 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 090,00 42 090,00 90,00 90,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 807 090,00 807 090,00 15 090,00 15 090,00 0,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 765 000,00 765 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 090,00 42 090,00 90,00 90,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 807 090,00 807 090,00 15 090,00 15 090,00 0,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 150 668,70 18 926 591,00 18 926 591,00 457 628,00 18 468 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 224 077,70 4 224 077,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336 213,17 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 213,17 186 213,17 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 23 486 881,87 19 076 591,00 19 076 591,00 457 628,00 18 618 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410 290,87 4 410 290,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 780 000,00 60 000,00 60 000,00 23 928,00 36 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267 500,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 047 500,00 210 000,00 210 000,00 23 928,00 186 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 500,00 837 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00   6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 5 z 6



zwiększenie 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 500,00 627 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 568 168,70 1 354 091,00 1 354 091,00 6 200,00 1 347 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214 077,70 3 214 077,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 713,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 713,17 68 713,17 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 4 636 881,87 1 354 091,00 1 354 091,00 6 200,00 1 347 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 282 790,87 3 282 790,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 199 077,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 199 077,70 3 199 077,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 713,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 713,17 68 713,17 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. po zmianach 3 267 790,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 267 790,87 3 267 790,87 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 789 200,00 2 989 200,00 43 200,00 5 700,00 37 500,00 2 945 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 13 800 000,00 13 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 049,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 049,99 19 049,99 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 16 723 249,99 2 989 200,00 43 200,00 5 700,00 37 500,00 2 945 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 13 734 049,99 13 734 049,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 300 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800 000,00 13 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 049,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 049,99 19 049,99 0,00 0,00 0,00  92113  Centra kultury i sztuki 
po zmianach 15 234 049,99 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 734 049,99 13 734 049,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 049,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 049,99 19 049,99 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. po zmianach 19 049,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 049,99 19 049,99 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 229 310 017,79 174 400 487,73 141 781 412,56 79 233 150,00 62 548 262,56 13 763 
280,00 14 840 965,00 904 830,17 0,00 3 110 000,00 54 909 530,06 52 909 530,06 0,00 2 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie -255 000,73 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,73 0,00 0,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 295 063,44 621 450,59 210 090,00 90,00 210 000,00 0,00 42 000,00 369 360,59 0,00 0,00 673 612,85 673 612,85 135 825,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 230 350 080,50 175 021 937,59 141 991 502,56 79 233 240,00 62 758 262,56 13 763 

280,00 14 882 965,00 1 274 190,03 0,00 3 110 000,00 55 328 142,91 53 328 142,91 135 825,00 2 000 
000,00 0,00 

 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 6 z 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/529/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 23 390 000,00 15 000,00 23 405 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 060 000,00 15 000,00 21 075 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 285 000,00 15 000,00 6 300 000,00 
   Dokumentacja projektowa dróg miejskich 260 000,00 15 000,00 275 000,00 

750   Administracja publiczna 34 000,00 70 000,00 104 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 000,00 70 000,00 104 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Modernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. 
Ogrodowej w Sieradzu 0,00 70 000,00 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 621 452,36 77 524,69 3 698 977,05 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 621 452,36 77 524,69 3 698 977,05 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 673 838,25 77 524,69 2 751 362,94 

   Sieradzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego 2 673 838,25 77 524,69 2 751 362,94 
801   Oświata i wychowanie 655 000,00 135 825,00 790 825,00 

 80104  Przedszkola  0,00 135 825,00 135 825,00 
  6487 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 101 378,33 101 378,33 

   
Modernizacja pomieszczeń oraz rozbudowa placu zabaw w 
Szkole Podstawowej nr 1 w Sieradzu w ramach projektu Lepszy 
start przedszkolaków 

0,00 101 378,33 101 378,33 

  6489 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 34 446,67 34 446,67 

   
Modernizacja pomieszczeń oraz rozbudowa placu zabaw w 
Szkole Podstawowej nr 1 w Sieradzu w ramach projektu Lepszy 
start przedszkolaków 

0,00 34 446,67 34 446,67 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 224 077,70 186 213,17 4 410 290,87 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 1 z 2



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 720 000,00 117 500,00 837 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 10 000,00 210 000,00 

   Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w 
wytwarzaniu energii na terenie Miasta Sieradza 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

520 000,00 107 500,00 627 500,00 

   Dotacja na wymianę źródeł ciepła w ramach programu Ciepłe 
mieszkanie 0,00 107 500,00 107 500,00 

 90095  Pozostała działalność 3 214 077,70 68 713,17 3 282 790,87 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 199 077,70 68 713,17 3 267 790,87 

   Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od malucha do 
seniora" na osiedlu Dziewiarz w Sieradzu 950 687,37 18 859,24 969 546,61 

   Zabezpieczenie terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Sieradzu przed zalaniem wodami powodziowymi 2 248 390,33 49 853,93 2 298 244,26 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 800 000,00 - 65 950,01 13 734 049,99 
 92113  Centra kultury i sztuki 13 800 000,00 - 65 950,01 13 734 049,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 85 000,00 215 000,00 
   Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury 300 000,00 - 85 000,00 215 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 19 049,99 19 049,99 

   Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury 0,00 19 049,99 19 049,99 

Razem 54 909 530,06 418 612,85 55 328 142,91 
 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/529/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2023 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Zakres i cel dotacji 

celowe podmiotowe 
Podstawa prawna 

Jednostki sektora finansów publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 500 000,00  
 92113 Centra kultury i sztuki 0,00 1 500 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego 
Centrum Kultury w Sieradzu  0,00 1 500 000,00 

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej 

 92116 Biblioteki 0,00 1 000 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Sieradzu 0,00 1 000 000,00 

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 2 500 000,00  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

630  Turystyka 8 000,00 0,00  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000,00 0,00  

  Dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 8 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolnotariacie 

801  Oświata i wychowanie 0,00 9 419 960,00  
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 000 000,00  

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 1 z 4



  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej 0,00 1 000 000,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

 80104 Przedszkola  0,00 5 700 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli 0,00 5 700 000,00 Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 2 369 960,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli i punktów przedszkolnych 0,00 2 369 960,00 

Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80150 Specjalna organizacja nauki i metod pracy dla dzieci 
w szkołach podstawowych 0,00 350 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej 0,00 350 000,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

851  Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 000,00 0,00  

  
Dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

250 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolnotariacie 

852  Pomoc społeczna 530 000,00 0,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 110 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - udzielanie 
schronienia osobom bezdomnym 110 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolnotariacie 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 420 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - świadczenie 
usług opiekuńczych 420 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolnotariacie 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 2 z 4



854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 320,00  
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 10 320,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli 0,00 10 320,00 Art. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 667 500,00 0,00  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00  

  Dotacje na wykonanie podłączeń do systemu kanalizacji 
sanitarnej 20 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 627 500,00 0,00  

  Dotacje na przyłączenia budynków do sieci 
ciepłowniczej 20 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

  Dotacje na wymianę pieców 500 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska 

  Dotacja na wymianę źrodeł ciepła w ramach programu 
Ciepłe mieszkanie 107 500,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 
 90026 Gospodarka odpadami 20 000,00 0,00  

  Dotacje na usuwanie materiałów budowlanych 
zawierajacych azbest 20 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 445 000,00 0,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury 75 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolnotariacie 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 370 000,00 0,00  

  

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych dla podmiotów posiadających tytuł 
prawny do zabytku wpisanego do rejestru zabytków lub 
do gminnej ewidencji zabytków 

370 000,00 0,00 Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

926  Kultura fizyczna 600 000,00 0,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 600 000,00 0,00  

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 3 z 4



  Dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  i rekreacji 
wśród dzieci i młodzieży 100 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolnotariacie 

  Dotacje na realizację zadań z zakresu wsparcia rozwoju 
sportu  500 000,00 0,00 Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 czerwca 2010 r. o 

sporcie 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 500 500,00 9 430 280,00  

OGÓŁEM: 2 500 500,00 11 930 280,00  

 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII/529/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach dofinansowania ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2023 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 

758   Różne rozliczenia 6 038 203,80 
 75816  Wpływy do rozliczenia 6 038 203,80 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 337 641,39 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 5 700 562,41 

RAZEM DOCHODY 6 038 203,80 
WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 751 362,94 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 751 362,94 
  6100 Sieradzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego 2 751 362,94 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 267 790,87 
 90095  Pozostała działalność 3 267 790,87 

  6100 Zabezpieczenie terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Sieradzu przed zalaniem wodami powodziowymi 2 298 244,26 

  6100 Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od malucha do seniora" na 
osiedlu Dziewiarz w Sieradzu 969 546,61 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 049,99 

 92113  Centra kultury i sztuki 19 049,99 

  6100 Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury 19 049,99 
RAZEM WYDATKI 6 038 203,80 

 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVIII/529/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy na rok 2023 

Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy na rok 2023 
DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 

853  Pozostale działania w zakresie polityki społecznej 42 090,00 
85395 Pozostała działalność 42 090,00 

 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 42 090,00 

RAZEM DOCHODY 42 090,00 
WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 
853  Pozostale działania w zakresie polityki społecznej 42 090,00 

85395 Pozostała działalność 42 090,00 
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę 4 590,00 
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 2 500,00 

 
 

Świadczenia rodzinne 35 000,00 
RAZEM WYDATKI 42 090,00 

 

Id: 10B76D43-EA18-4A0D-B67F-9E24C6678502. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

